
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«26» февраля 2025 г. 

 

г. Аксай 

 

№ 96 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Аксайского городского 

поселения от 22.11.2018 г. № 1045 «Об 

утверждении муниципальной программы 

Аксайского городского поселения 

«Информационное общество» 

 

В целях уточнения объемов финансирования,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

Аксайского городского поселения 22.11.2018 г. № 1045 «Об утверждении 

муниципальной программы Аксайского городского поселения «Информационное 

общество»: 

1.1. Разделе II: 

1.1.1. В подразделе 1 строку 

« 
Параметры финансового 
обеспечения муниципальной 
программы 

Итого:  34 781,1тыс. рублей: 
этап I: 20 584,0 тыс. рублей 
этап II: 14197,1 тыс. рублей 

»; 

изложить в новой редакции: 

« 
Параметры финансового 

обеспечения муниципальной 

программы 

Итого:  34 867,6 тыс. рублей: 

этап I: 20 584,0 тыс. рублей 

этап II: 14 283,6 тыс. рублей 

»; 

 

1.1.2.  Подраздел 4 изложить в новой редакции:   

«4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы  

 
№ 

п/п 

Наименование муниципальной 

программы,  

Объем расходов по годам реализации 

(тыс.рублей) 

2025 год 2026год 2027 год Всего 



 

структурного элемента, источник 

финансового обеспечения 

1 2 3 5 6 7 

1. Муниципальная программа Аксайского 

городского поселения «Информационное 

общество» (всего), в том числе: 

4 401,1 4 867,8 5 014,7 14 283,6 

Местный бюджет (всего) из них:  4 401,1 4 867,8 5 014,7 14 283,6 

безвозмездные поступления в местной 

бюджет, в том числе за счет средств: 

0,0 0 0 0 

федерального бюджета 0 0 0 0 

фонда развития территорий 0 0 0 0 

областного бюджета 0 0 0 0 

бюджет муниципального района 0 0 0 0 

Внебюджетные источники 0 0 0 0 

Объем налоговых расходов (справочно)  0 0 0 0 

2. Комплекс процессных мероприятий 
«Информационная среда», в том числе: 

2 070,4 1 576,4 1 639,5 5 286,3 

Местный бюджет (всего): 2 070,4 1 576,4 1 639,5 5 286,3 

безвозмездные поступления в местной 

бюджет, в том числе за счет средств: 

0 0 0 0 

федерального бюджета 0 0 0 0 

фонда развития территорий 0 0 0 0 

областного бюджета 0 0 0 0 

бюджет муниципального района 0 0 0 0 

Внебюджетные источники 0 0 0 0 

3. Комплекс процессных мероприятий 
«Развитие информационных технологий», 
в том числе: 

2 330,7 3 291,4 3 375,2 8 997,3 

Местный бюджет (всего): 2 330,7 3 291,4 3 375,2 8 997,3 

безвозмездные поступления в местной 

бюджет, в том числе за счет средств: 

0 0 0 0 

федерального бюджета 0 0 0 0 

фонда развития территорий 0 0 0 0 

областного бюджета 0 0 0 0 

бюджет муниципального района 0 0 0 0 

Внебюджетные источники 0 0 0 0 

»; 

 

1.2. Подраздел 4 раздела III изложить в новой редакции: 

 

«4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий 

 
 Наименование комплекса 

процессных мероприятий, 

мероприятия (результата), источник 

финансового обеспечения  

Код 

бюджетной 

классификации 

Объем финансового обеспечения по 

годам реализации, (тыс.рублей) 

2025 2026 2027 Всего 

1. Комплекс процессных мероприятий 

«Информационная среда» (всего), в 

том числе: 
X 

2 070,4 1576,4 1639,5 5 286,3 

Местный бюджет (всего): 2 070,4 1576,4 1639,5 5 286,3 

2. Мероприятие (результат) 1.1. 

«Обеспечена защита информации» 

(всего), в том числе: 

951 0104 

1340124380 240 
687,2 137,9 143,4 968,5 



 

Местный бюджет (всего): 687,2 137,9 143,4 968,5 

3. Мероприятие (результат) 2.1. 

«Обеспечили повышение 

информативности населения о 

деятельности органов власти в 

Аксайском городском поселение» 

951 0113 

1340124300 240 
1 383,2 1 438,5 1 496,1 4 317,8 

 Местный бюджет (всего):  1 383,2 1 438,5 1 496,1 4 317,8 

».

 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Аксайского 

городского поселения в сети Интернет.  

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам. 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

 

 

 

 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит  

общий отдел 


